

Fundacja Multiregion  
Ul. T. Kościuszki 73  
39-200 Dębica  
Nip: 813 368 91 34

Dębica 22-01-2018 r

**Fundacja MultiRegion**

39-200 Dębica, ul. Kościuszki 73  
NIP 8133689134 REGON 181083149  
KRS 0000501958

## SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA 2017 ROK

Sprawozdanie zawiera:

- Bilans Fundacji za 2017 rok
- Rachunek zysków i strat za 2017 rok
- Informację dodatkową do sprawozdania finansowego za 2017 rok

**INFORMACJA UZUPEŁNIAJĄCA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**  
Fundacji Multiregion ul. T. Kościuszki 73 , 39-200 Dębica Nip: 813 368 91 34  
**za okres od 01.01.2017r do 31.12.2017 r.**

**CZĘŚĆ I. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

1. Nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

**Powstanie i działalność fundacji**

Fundacja Multiregion została zarejestrowana przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Rejestrze Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej pod numerem KRS 0000501958 w dniu 17.03.2014r. z funduszem założycielskim 3 000,00 zł.

Działalność prowadzona jest pod adresem ul. T. Kościuszki 73, 39-200 Dębica

**Przedmiotem działalności Fundacji jest :**

- wspieranie i upowszechnianie szacunku dla tradycji, kultury, sztuki, tradycji regionalnych i narodowych świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej
- promowanie idei państwa prawa i praw człowieka i obywatela
- wspieranie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, bezrobotnych

**2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki**

Czas trwania fundacji MULTIREGION jest nieograniczony

**3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym**

Fundacja prezentuje sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 01 stycznia do 31 grudnia 2017 r.

Fundacja w 2017 r. prowadziła działalność gospodarczą.

Sprawozdanie finansowe Fundacji „MULTIREGION” zostało sporządzone z godnie z Ustawą o Rachunkowości Załącznikiem nr 6 oraz Ustawą o Fundacjach.

**4. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności**

**Oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności**

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenia kontynuowania przez nią działalności.

**5. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru**

**Wartości niematerialne i prawne**

Wartości niematerialne i prawne w roku 2017 nie występowały.

### Środki trwałe

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia , pomniejszone o dotychczasowe umorzenie .

### Inwestycje długoterminowe

Nie występowały w 2017 r

### Należności

Należności wycenia się w kwotach wymagających zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności.

Odpisy aktualizujące w 2017 r nie były dokonywane.

### Zobowiązania

Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.

Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na polskie złote według kursu średniego NBP na dzień bilansowy.

## CZĘŚĆ II. INFORMACJA DODATKOWA

### 1. Informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych , w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych ,gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie , ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Fundacja nie ma żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów ,gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie.

### 2. Informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administracyjnych ,zarządzających i nadzorujących , ze wskazaniem oprocentowania ,głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych ,odpisanych lub umorzonych , a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ,ze wskazaniem, kwoty ogółem dla każdej kategorii

Fundacja nie udzieliła kredytów członkom organów administrujących ,zarządzających i nadzorujących , a także nie ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

### 3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach

#### 1) Aktywa trwałe -

W 2017 r zakupiono 2 szt komputerów typu notebook o wartości netto łącznie 5 622,78 zł dla których zastosowano jednorazową metodę amortyzacji NKUP. Komputery zakupiono celem realizacji projektów sfinansowanych dotacjami.

#### 2) Aktywa obrotowe-

Środki pieniężne na rachunku bankowym na dzień 31.12.2017 r wynoszą:

- głównym służącym działalności kwota 50 984,35zł
- projektu AMS kwota 52 286,61 zł,
- projektu KAP kwota 205 705 ,67 zł,
- kosztów pośrednich projektów kwota 170 549,74zł

#### 3) Należności –

Należności od odbiorców kwota 662,21 zł

VAT do odzyskania z U. Skarbowego w związku z wyliczeniem .struktury kwota 8 977,00zł

Nadpłata w umowach zlecenie 4366,10

Kaucje zapłacone kwota 3 800,00zł

Inne-kwota 854,01zł

#### 4) Pasywa – Fundusz własny

- Fundusz Statutowy – zysk z lat poprzednich w wysokości 33 289,47 zł
- zysk 2016 r .....kwota 12 824 ,22 zł
- Fundacja Nowe Technologie kwota 3000,00 zł

Wynik finansowy za rok 2017 netto w kwocie 353 836,80 zł zostanie przeznaczony na zwiększenie funduszu statutowego.

#### 5) Pasywa – Zobowiązania

- Zobowiązania wobec dostawców -3 326,01 ZL
  
- zobowiązania z tytułu dostaw projektu AMS- - 8 775,95 zł
- zobowiązania projektu AMS z tytułu stażu, dojazdu -51 775,42 zł
  
- zobowiązania z tytułu dostaw projektu KAP - 8 215,47 zł
- zobowiązania projektu KAP z tytułu stażu, dojazdu - 3 327,62 zł
  
- zobowiązania tytułu ubezpieczeń społecznych -14 759,71 zł
- zobowiązania z tytułu podatku PIT 4 - - 386,00 zł
- zobowiązania z tyt. VAT do zapłaty za XII/2017 r - 6 802,00 zł
- zobowiązania z tytułu wynagrodzeń - 632,55 zł

#### 4. Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł

|  |   |                 |
|--|---|-----------------|
| Analiza przychodów za okres 01.01.2017 r -31.12.2017 r.      | - | 1 844 457,54 zł |
| Przychody z tytułu składek członkowskich                     | - | 0,00 zł         |
| <u>Przychody dotacji pochodzących ze środków publicznych</u> |   |                 |
| -Przychody z dotacji projektu AMS                            | - | 467 883,66 zł   |
| -Przychody z dotacji projektu KAP                            | - | 985 235,88 zł   |
| -Przychody z dotacji projektu ASOS                           | - | 157 403,63 zł   |
| Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego       | - | 0,00 zł         |
| <u>Przychody z działalności gospodarczej</u>                 | - | 233 933,44 zł   |
| Pozostałe przychody operacyjne                               | - | 0,93 zł         |
| Przychody finansowe  | - | 0,00 zł         |

#### 5. Informacje o strukturze poniesionych kosztów

|   |   |                 |
|---|---|-----------------|
| Analiza kosztów za okres 01.01.2017 r -31.12.2017 r.      | - | 1 490 620,74 zł |
| <u>Koszty dotacji pochodzących ze środków publicznych</u> |   |                 |
| -koszty realizacji projektu AMS                           | - | 531 807,84 zł   |
| -koszty realizacji projektu KAP                           | - | 625 801,93 zł   |
| -koszty realizacji projektu ASOS                          | - | 156 027,96 zł   |
| -koszty pośrednie realizacji projektów                    | - | 5 622,78 zł     |
| Koszty z działalności odpłatnej pożytku publicznego       | - | 0,00 zł         |
| <u>Koszty z działalności gospodarczej</u>                 | - | 89 126,89 zł    |

|                             |   |              |
|-----------------------------|---|--------------|
| Koszty ogólne zarządu       | - | 82 232,99 zł |
| Pozostałe koszty operacyjne | - | 0,35 zł      |
| Koszty finansowe            | - | 0,00 zł      |

6. Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Zysk za 2017r w kwocie 353 836,80 zł zostanie w latach kolejnych przeznaczony na cele statutowe wymienione w art.17 ust.1 pkt 4 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych .

Dochody Fundacji na w/w podstawie są zwolnione z podatku dochodowego od osób prawnych

7. Informacje na temat uzyskanych przychodów i kosztów uzyskanych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

Nie wystąpiły

Tarnów, dnia 22-01-2018 r.

BUREAU USŁUG FINANSOWO KSIĘGOWYCH  
*Gregorz Abram*  
 33-100 Tarnów, ul. Wolności 5  
 NIP: 8731162169, KRS: 140475193  
 Sporządził : ..burek.oz@cezarawim.pl@gmail.com  
 tel. 692-392-631, tel. 14-639-08-71

**Fundacja MultiRegion**  
 za Zarząd 09-200. Dehica, ul. Kościuszki 73  
 NIP 8133689134 REGON 181083149  
 KRS 0000501958

Fundacja Multiregion  
 ul. Kościuszki 73  
 39-200 Dębica  
 Nip : 813 368 91 34

**BILANS sporządzony na dzień 31.12.2017r**  
 na podstawie załącznika 6 - ustawy o rachunkowości

**AKTYWA**

| Wyszczególnienie aktywów<br>1                        | Stan aktywów na dzień: |                   |
|--|------------------------|-------------------|
|  | 01.01.2017<br>2        | 31.12.2017<br>3   |
| <b>A AKTYWA TRWAŁE</b>                               |                        |                   |
| I Wartości niematerialne i prawne                    | 0,00                   | 0,00              |
| II Rzeczowe aktywa trwałe                            |                        |                   |
| 1 Środki trwałe                                      |                        |                   |
| a urządzenia techniczne i maszyny                    |                        |                   |
| III Należności długoterminowe                        |                        |                   |
| IV Inwestycje długoterminowe                         |                        |                   |
| V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe          |                        |                   |
| <b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>                            | <b>61 908,12</b>       | <b>498 823,32</b> |
| I Zapasy   |                        |                   |
| II Należności krótkoterminowe                        | 11 897,14              | 19 277,01         |
| 1 Należności od pozostałych jednostek                | 11 897,14              | 19 277,01         |
| a z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty :         |                        |                   |
| do 12 m-cy   | 7 846,85               | 662,21            |
| b z tytułu podatków, dotacji ,ceł,ubez.p.społecznych | 7 846,85               | 662,21            |
| c wynagrodzeń  | 250,29                 | 9 594,69          |
| d inne   |                        | 4 366,10          |
| III Inwestycje krótkoterminowe                       | 3 800,00               | 4 654,01          |
| 1 Środki pieniężne w kasie i na rachunku             | 49 334,06              | 479 526,37        |
| IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe        | 49 334,06              | 479 526,37        |
|  | 676,92                 | 19,94             |
| <b>C Należne wpłaty na fundusz statutowy</b>         | <b>0,00</b>            | <b>0,00</b>       |
| <b>Aktywa razem</b>                                  | <b>61 908,12</b>       | <b>498 823,32</b> |

**PASYWA**

| Wyszczególnienie pasywów<br>1                        | Stan pasywów na dzień: |                   |
|--|------------------------|-------------------|
|  | 01.01.2017<br>2        | 31.12.2017<br>3   |
| <b>A FUNDUSZ WŁASNY</b>                              |                        |                   |
| I Fundusz statutowy                                  | 49 113,69              | 402 950,49        |
| II Pozostałe fundusze                                | 36 289,47              | 36 289,47         |
| III Zysk (strata) z lat ubiegłych                    |                        | 12 824,22         |
| IV Zysk (strata) netto                               | 12 824,22              | 353 836,80        |
| <b>B ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>      | <b>12 794,43</b>       | <b>95 872,83</b>  |
| I Rezerwy na zobowiązania                            |                        |                   |
| II Zobowiązania długoterminowe                       |                        |                   |
| III Zobowiązania krótkoterminowe                     | 12 794,43              | 95 872,83         |
| 1 z tytułu dostaw i usług od pozostałych jednostek   | 4 224,43               | 73 292,57         |
| a z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności :   |                        |                   |
| do 12 m-cy   | 4 224,43               | 73 292,57         |
| b z tytułu podatków, dotacji ,ceł,ubez.p.społecznych | 4 224,43               | 73 292,57         |
| c wynagrodzeń  | 8 536,00               | 21 947,71         |
| d inne   |                        | 632,55            |
| IV Rozliczenia międzyokresowe                        | 34,00                  |                   |
| <b>Pasywa razem</b>                                  | <b>61 908,12</b>       | <b>498 823,32</b> |

Tarnów 22.01.2018 r

Zarząd Jednostki

Grzegorz Abram

(imię, nazwisko i podpis osoby sporządzającej)

**BIURO USŁUG FINANSOWO KONTROLNYCH**  
 Grzegorz Abram

33-100 Tarnów, ul. Dąbska 5  
 NIP: 873118704 REGON: 140475193  
 biuro.grzegorz.abram@gmail.com  
 tel. 692-307-631, tel. 14 639 05-71

**Fundacja MultiRegion**

39-200 Dębica, ul. Kościuszki 73  
 NIP 8133689134 REGON 181083149  
 KRS 0000501958

Fundacja Multiregion  
 ul. Kościuszki 73  
 39-200 Dębica  
 Nip : 813 368 91 34

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT** sporządzony na dzień 31.12.2017 r.  
 na podstawie załącznika 6 - ustawy o rachunkowości (wariant kalkulacyjny)

| Poz       | Wyszczególnienie  | Kwota za rok poprzedni | Kwota za rok obrotowy |
|-----------|---|------------------------|-----------------------|
| 1         | 2   | 3                      | 4                     |
| <b>A.</b> | <b>Przychody z działalności statutowej</b>                | <b>121 306,81</b>      | <b>1 610 523,17</b>   |
| I         | Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego | 121 306,81             | 1 610 523,17          |
|           | Składki   |                        | 0,00                  |
|           | Darowizny   | 8 000,00               | 0,00                  |
|           | Dotacje   | 113 306,81             | 1 610 523,17          |
| II        | Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego    |                        | 0,00                  |
| III       | Przychody z pozostałej działalności statutowej            |                        | 0,00                  |
| <b>B.</b> | <b>Koszty działalności statutowej</b>                     | <b>120 665,04</b>      | <b>1 319 260,51</b>   |
| I         | Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego      | 112 665,04             | 1 319 260,51          |
|           | Koszty projektów realizowanych z dotacji                  | 112 665,04             | 1 319 260,51          |
| II        | Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego         |                        |                       |
| III       | Koszty pozostałej działalności statutowej                 | 8 000,00               |                       |
| <b>C.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)</b>      | <b>641,77</b>          | <b>291 262,66</b>     |
| D.        | Przychody z działalności gospodarczej                     | 90 117,14              | 233 933,44            |
| E.        | Koszty działalności gospodarczej                          | 43 382,93              | 89 126,89             |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)</b>    | <b>46 734,21</b>       | <b>144 806,55</b>     |
| G.        | Koszty ogólnego zarządu                                   | 34 554,24              | 82 232,99             |
| <b>H.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)</b>   | <b>12 821,74</b>       | <b>353 836,22</b>     |
| I.        | Pozostałe przychody operacyjne                            | 2,48                   | 0,93                  |
| J.        | Pozostałe koszty operacyjne                               |                        | 0,35                  |
| K.        | Przychody finansowe                                       |                        |                       |
| L.        | Koszty finansowe  |                        |                       |
| <b>M.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (C+F+H+I-J+K-L)</b>               | <b>12 824,22</b>       | <b>353 836,80</b>     |
| N.        | Podatek dochodowy   |                        |                       |
| <b>O.</b> | <b>Zysk (strata) netto (M-N)</b>                          | <b>12 824,22</b>       | <b>353 836,80</b>     |

Tarnów 22.01.2018 r  
 (miejsce i data sporządzenia)

Zarząd Jednostki

Grzegorz Abram  
 (imię, nazwisko i podpis osoby sporządzającej)

BIURO USŁUG FINANSOWO KOSZCOWYCH  
 Grzegorz Abram  
 33-100 Tarnów, ul. Wolnościowa 5  
 NIP: 873195900 REGON: 300475193  
 bulk.grzegorz.abram@gmail.com  
 tel. 692-391-831, tel. 14 639-03-71

Fundacja MultiRegion  
 39-200 Dębica, ul. Kościuszki 73  
 NIP 8133689134 REGON 181083149  
 KRS 0000501958